PAGE

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНС ОТДЕЛЖЕ

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

П Р И К А З

пгт. Новый Торъял

09.12.2016

№ 48 о/д

О внесении изменений в приказ Финансового отдела

муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
 от 24 декабря 2015 г. № 43 о/д «Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий Финансовым отделом муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район» на 2016 год

В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 13 августа 2014 г. № 472
«О порядке осуществления Финансовым отделом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере», приказом Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 14 октября 2014 г. № 78 о/д
«Об утверждении Административного регламента исполнения Финансовым отделом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» полномочий
по контролю в финансово-бюджетной сфере», приказываю:
1. Внести изменения в приказ Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 24 декабря 2015 г. № 43 о/д (в редакции приказа от 09 марта 2016 г. № 07 о/д) «Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий Финансовым отделом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» на 2016 год» (далее - Приказ), изложив план проведения контрольных мероприятий Финансовым отделом муниципального образования «Новоторяльский муниципальный район» на 2016 год в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Финансового отдела

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Л. Гродикова

С приказом ознакомлены:

«____» ______________ 2016 ______________ /В.Ю.Речкин /

«____» ______________ 2016 ______________ /Г.К.Чернова/

«____» ______________ 2016 ______________ /С. И. Виногорова/

«____» ______________ 2016 ______________ /Н.Ю.Нуйкина/

«____» ______________ 2016 ______________ /Л.А.Овчинникова/

«____» ______________ 2016 ______________ /Н.М. Бирюкова/

«____» ______________ 2016 ______________ /С.А.Калинина/

«____» ______________ 2016 ______________ /И.С.Смирнова/
УТВЕРЖДЕН

приказом Финансового отдела
муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»
от 24 декабря 2015 г. № 43 о/д
(в ред. приказов от 09 марта 2016 г. № 07 о/д,

от 09 декабря 2016 г. № 48 о/д)
ПЛАН (уточненный)

проведения контрольных мероприятий

Финансовым отделом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» на 2016 год

	№ п/п
	Объект контроля
	Предмет контроля
	Сроки проведения контрольного мероприятия
	Примечание

	1
	Собрание депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности, проверка соблюдения законодательства
в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального заказчика
	1 квартал
	в проверке участвует и.о. консультанта ОБУиО

	2
	Муниципальное автономное учреждение муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» «Редакция Новоторъяльской районной газеты «Ялысе увер» - «Сельская новь»
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	2 квартал
	-//-

	3
	Собрание депутатов муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»,

Финансовый отдел муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»,

Администрация муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»,

Отдел культуры, физкультуры и спорта
Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»и подведомственные Отделу культуры, физкультуры и спорта Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» муниципальные бюджетные и автономное учреждения,

Отдел образования Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» и подведомственные Отделу образования Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» муниципальные бюджетные учреждения,

Администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»,

Администрации муниципального образования
«Масканурское сельское поселение»,

Администрации муниципального образования
«Пектубаевское сельское поселение»,

Администрации муниципального образования
«Староторъяльское сельское поселение»,

Администрации муниципального образования
«Чуксолинское сельское поселение»
	Проверка потребления теплоэнергоресурсов
	3 квартал
	-//-

	4
	Отдел образования Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
	Внутренняя муниципальная финансовая проверка соблюдения законодательства в сфере закупок
для обеспечения муниципальных нужд заказчика
	4 квартал
	-//-

	5
	Отдел культуры, физкультуры и спорта Администрации
муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
	Внутренняя муниципальная финансовая проверка соблюдения законодательства в сфере закупок
для обеспечения муниципальных нужд заказчика
	4 квартал
	-//-

	6
	Администрация муниципального образования «Масканурское сельское поселение»
	Внутренняя муниципальная финансовая проверка соблюдения законодательства в сфере закупок
для обеспечения муниципальных нужд заказчика
	4 квартал
	-//-

	7
	Администрация муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение»
	Внутренняя муниципальная финансовая проверка соблюдения законодательства в сфере закупок
для обеспечения муниципальных нужд заказчика
	4 квартал
	-//-

	8
	Администрация муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»
	Внутренняя муниципальная финансовая проверка соблюдения законодательства в сфере закупок
для обеспечения муниципальных нужд заказчика
	4 квартал
	-//-

	9
	Тематические проверки по заданию правоохранительных органов
	в течение года
	-//-